DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 219 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

QUARTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS
CNPJ: 12.278.609/0001-06
CONTRATADA: PLANETA VEICULOS E PEÇAS LTDA
CNPJ: 06.060.916/0002-02
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 18/2023
CONTRATO Nº: 38/2023 de 20 de setembro de
2023.
VIGÊNCIA: de 20 de setembro, findando-se em
20/10/2023.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO, DESTINADO A REVISÃO DE 19.1452 KM
DO VEÍCULO SPIN PLACA QWE0D90 LOTADO NO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA ATENDER AS
AÇÕES DE SAÚDE DA UNIDADE BÁSICA MADRE
PAULINA MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO.
VALOR GLOBAL: R$ 4.049,73 (Quatro Mil e quarenta
e nove reais e setenta e três centavos).

Marianópolis -TO, 20 de setembro de 2023.

Mayara Coelho Da Silva
Secretária Municipal de saúde

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 20 de setembro de 2023.
EDIÇÃOEXTRA219

		2023-09-20T23:43:55-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento